

Café Luc ApS

CVR. nr. 36690755

c/o Sydsjællands Golfklub

Præstø Landevej 39, Mogenstrup

4700 Næstved

Årsrapport for 2015

(1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 31. maj 2016

Dirigent Mette Uhrenholt Fibell

10693-LH

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	4
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet:

Café Luc ApS
c/o Sydsjællands Golfklub
Præstø Landevej 39, Mogenstrup
4700 Næstved

CVR. nr.: 36690755
Stiftelsesdato: 20. marts 2015
Regnskabsår: 20. marts 2015 - 31. december 2015

Formål:

Selskabets formål er at eje og drive en cafe/restauration og hermed beslægtet virksomhed.

Direktion:

Mette Uhrenholt Fibell, Direktør

Revisor:

Engelsted Petersen
Statsautoriserede revisorer
Farvergade 9B
4700 Næstved

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter:

Selskabets primære aktivitet er drift af cafe/restaurant.

Usikkerhed ved indregning eller måling:

Ledelsen vurderer, at der ikke har været poster i årsregnskabet, der har været påvirket af væsentlig usikkerhed ved indregning og måling.

Usædvanlige forhold:

Selskabet har ikke været udsat for usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultat og økonomiske udvikling har i 2015 været utilfredsstillende.

Selskabet har ikke afholdt udgifter til forskning og udvikling i regnskabsåret.

Selskabet har ikke filialer i udlandet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Usikkerhed om fortsat drift:

Der er usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Selskabet er afhængig af, at kreditorer og banken stiller kapital til rådighed. Ledelsen vurderer dog, at kapitalen fortsat vil blive stillet til rådighed og aflægges i overensstemmelse hermed årsregnskabet under forudsætning om fortsat drift. Der henvises til noten i årsregnskabet " Usikkerhed om fortsat drift".

RESULTATOPGØRELSE

	Note	2015 kr.
Bruttoresultat		240.173
Personaleomkostninger	1	-312.854
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-9.372
Driftsresultat		<u>-82.053</u>
Finansielle indtægter		1.568
Finansielle udgifter		-3.252
Resultat før skat		<u>-83.737</u>
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		<u><u>-83.737</u></u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Overført resultat		<u>-83.737</u>
Disponeret i alt		<u><u>-83.737</u></u>

BALANCE 31. DECEMBER 2015

	Note	2015 kr.
AKTIVER		
Deposita		19.250
Finansielle anlægsaktiver		19.250
ANLÆGSAKTIVER I ALT		19.250
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.274
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3	75.107
Tilgodehavender		79.381
Likvide beholdninger		671
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		80.052
AKTIVER I ALT		99.302

BALANCE 31. DECEMBER 2015

	Note	2015 kr.
PASSIVER		
Selskabskapital		50.000
Overført resultat		-83.737
EGENKAPITAL I ALT	4	<u>-33.737</u>
Gæld til banker		37.074
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.620
Anden gæld		75.345
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>133.039</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>133.039</u>
PASSIVER I ALT		<u>99.302</u>
Usikkerhed om going concern	5	

NOTER

	2015
1. Personaleomkostninger:	
Lønninger	309.614
Pensioner	3.240
	<u>312.854</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>4</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver:	
Småanskaffelser	9.372
	<u>9.372</u>

3. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse:

Mellemværendet forrentes med 10,2% p.a. i overensstemmelse med reglerne i selskabsloven.

4. Egenkapital:

	1/1 2015	Årets resultat	31/12 2015
Selskabskapital	50.000	0	50.000
Overført resultat	0	-83.737	-83.737
	<u>50.000</u>	<u>-83.737</u>	<u>-33.737</u>

Selskabskapitalen er fordelt på 50 anparter a kr. 1.000.

5. Usikkerhed om going concern:

Der er usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Selskabet er afhængig af, af kreditorerne og banken stiller kapital til rådighed. Ledelsen vurderer dog, at kapitalen fortsat vil blive stillet til rådighed og aflægges i overensstemmelse hermed årsrapporten under forudsætning af selskabets fortsatte drift.